РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    24.03.2023г.                            с. Талажанка                                      № 16

Об изменении наименования нежилого здания

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь п.11 ч. 5 ст.8, ч.2,3 ст 13 Федерального закона №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования Талажанский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить наименование нежилого здания, с кадастровым номером 24:17:3201001:307, адресом: Красноярский край, Казачинский район, с.Талажанка, ул.Советская17 площадью 25 кв.м с наименования «Водокачка» на «Водонапорная башня».
2. Главе Талажанского сельсовета (Васильева А.А.) обратиться в ФГБУ «Федеральная служба государственной регистрации кадастра и картографии по Красноярскому краю» для внесения изменений в сведения государственного кадастра недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Талажанского сельсовета                   А.А.Васильева